GOLDEN GATE Trade Services JSC

60 Giang Van Minh Str.
Ba Dinh Dist., Hanoi, Vietnam

Tel (024) 3222 - 3000
Fax (024) 3722-6352

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA UBCK NHÀ NƯỚC

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Tên tổ chức              : CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ CỔNG VÀNG

• Trụ sở chính      : Số 60, phố Giang Văn Minh, phường Đội Cấn, quận Ba Đình, Thành

phố Hà Nội, Việt Nam.

• Điện thoại          : (024) - 3222 3000

• Fax                     : (024) - 3722 6352

• Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0102721191

• Người thực hiện công bố thông tin: Lê Quốc Tuấn

• Điện thoại cơ quan: (024) 3222 3000

• Email: tuan.le@ggg.com.vn

• Chức vụ: Trưởng phòng Pháp chế

• Loại Công bố thông tin: Bất thường

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Thương mại dịch vụ Cổng Vàng công bố thông tin về việc sửa đổi điều lệ

Công ty theo phụ lục đính kèm.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường dẫn

http://ggg.com.vn/quan-he-co-dong.

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về các nội dung thông tin đã công bố.

http://ggg.com.vn/quan-he-co-dong

		2022-07-01T18:03:23+0700